tarihinden en az 3 hafta önceden ilan edilmek suretiyle süresi içerisinde yapılmıştır. 
Ayrıca, Borsa’da işlem görmeyen nama yazılı pay sahiplerine Kızıltoprak 
Postanesinden 17 Şubat 2026 tarihinde iadeli taahhütlü posta ile davet yazıları 
gönderilmiştir. 

Hazır Bulunanlar Listesinin tetkikinden, Şirket’in 8.640.048,00 TL 
(Sekizmilyonaltıyüzkırkbinkırksekiz) tutarındaki sermayesine tekabül eden her biri 1 
kuruş değerinde 864.004.800,00 adet paydan; 28.429,50 -TL’lik sermayeye tekabül 
eden 2.842.950 adet payın asaleten, 6.929.634,15 -TL lik sermayeye tekabül eden 
692.963.415 adet payın temsilen olmak üzere, toplam 6.958.063,65 -TL’lik

[...]

fayda tutarının kabulüne 6.958.063,65 TL’lik olumlu oy sonucunda oybirliği ile 
kabul edildi. 

9. Şirketin pay sahibi Sayın Yıldırım Ali Koç’un vekili Sayın Kerem Kaşıtoğlu, 
Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesi için teklifini açıkladı. Yönetim 

Kurulu Üyelerine her biri için yıllık brüt 222.000-TL (İkiyüzyirmiikibin Türk Lirası) 
ücret ödenmesine ve bu ücretin işbu genel kurul toplantısını takip eden aydan 
başlamak üzere aylık eşit taksitler halinde yapılmasına 1.281-TL’lik red oyuna 
karşılık 6.956.782,55 TL’lik kabul oyu neticesinde oy çokluğu ile karar verildi.